
„Nowoczesne Kadry O
Nr umowy:UDA

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie jest prowadzone w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości  poniżej 200 000 

na podstawie art. 39 – 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Ustawa Prawo 

zamówień publicznych, tekst jednolity 

 

Zamówienie jest współfinansowane ze EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach" Działanie 9.4 "Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty", Projekt pt "Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie 

Kieleckim" 

Opracowanie i realizacja k

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu kieleckiego

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

zasad udzielania i organizacji pomocy psycholog

szkołach i placówkach  wprowadził

obowiązek prowadzenia działań z zakresu doradztwa edukacyjno

zadania doradcy zawodowego i wkomponowuje wspieranie uczniów

i kariery zawodowej w obszerny kontekst pomocy psychologiczno

Zgodnie z zapisami rozporządzenia doradca zawodowy (lub, jeśli w szkole nie ma

obligatoryjnie wyznaczony przez dyrektora nauczyciel, który będzie pełnił taką funkcję) jest członkiem 

zespołu specjalistów (razem z nim realizuje pomoc i wsparcie dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi), a także wykonuje za

całej szkoły. Co więcej, doradca ma koordynować

współpracę w tym zakresie z innymi nauczycielami oraz otoczeniem zewnętrznym szkoły.

Szkolny Doradca Zawodowy to mentor, człowiek „podwyższonego zaufania”,  jak każdy fachowiec  oraz 

pracownik wiedzy – musi posiadać szeroką wiedzę teoretyczna popartą praktycznym zasobem warsztatu 

zawodowego (m.in. metodami, technikami i narzędziami). Musi być pracownik

wiedza teoretyczna musi mieć odzwierciedlenie w praktycznym jej zastosowaniu. 

   
 

„Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie Kieleckim” 
Nr umowy:UDA-POKL.09.04.00-26-036/12-00 

 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Postępowanie jest prowadzone w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości  poniżej 200 000 

46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Ustawa Prawo 

zamówień publicznych, tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 

Zamówienie jest współfinansowane ze EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

"Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach" Działanie 9.4 "Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty", Projekt pt "Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie 

Przedmiotem zamówienia jest 

Opracowanie i realizacja kursu doskonalącego  „Doradca zawodowy”  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu kieleckiego

Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2013 r. Dz. U. 201 poz.

zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, 

wprowadził w szkołach ponadgimnazjalnych od roku szkolnego 2012/2013 

obowiązek prowadzenia działań z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego. Rozporządzenie określa 

odowego i wkomponowuje wspieranie uczniów  w planowaniu dalszej edukacji 

i kariery zawodowej w obszerny kontekst pomocy psychologiczno- pedagogicznej.  

Zgodnie z zapisami rozporządzenia doradca zawodowy (lub, jeśli w szkole nie ma

obligatoryjnie wyznaczony przez dyrektora nauczyciel, który będzie pełnił taką funkcję) jest członkiem 

zespołu specjalistów (razem z nim realizuje pomoc i wsparcie dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi), a także wykonuje zadania z zakresu doradztwa  edukacyjno-zawodowego na rzecz uczniów 

całej szkoły. Co więcej, doradca ma koordynować działania z zakresu doradztw

współpracę w tym zakresie z innymi nauczycielami oraz otoczeniem zewnętrznym szkoły.

ca Zawodowy to mentor, człowiek „podwyższonego zaufania”,  jak każdy fachowiec  oraz 

musi posiadać szeroką wiedzę teoretyczna popartą praktycznym zasobem warsztatu 

zawodowego (m.in. metodami, technikami i narzędziami). Musi być pracownik

wiedza teoretyczna musi mieć odzwierciedlenie w praktycznym jej zastosowaniu. 

 

 

1 

  Załącznik NR 1 do SIWZ            

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA                                                                                                                             

Postępowanie jest prowadzone w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO o wartości  poniżej 200 000 € 

46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Ustawa Prawo 

Zamówienie jest współfinansowane ze EFS w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

"Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach" Działanie 9.4 "Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty", Projekt pt "Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie 

„Doradca zawodowy”   

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu kieleckiego 

Dz. U. 201 poz. 532 w sprawie 

pedagogicznej w publicznych przedszkolach, 

w szkołach ponadgimnazjalnych od roku szkolnego 2012/2013 

zawodowego. Rozporządzenie określa 

w planowaniu dalszej edukacji                          

pedagogicznej.   

Zgodnie z zapisami rozporządzenia doradca zawodowy (lub, jeśli w szkole nie ma doradcy zawodowego, 

obligatoryjnie wyznaczony przez dyrektora nauczyciel, który będzie pełnił taką funkcję) jest członkiem 

zespołu specjalistów (razem z nim realizuje pomoc i wsparcie dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

zawodowego na rzecz uczniów 

działania z zakresu doradztwa  i podejmować 

współpracę w tym zakresie z innymi nauczycielami oraz otoczeniem zewnętrznym szkoły. 

ca Zawodowy to mentor, człowiek „podwyższonego zaufania”,  jak każdy fachowiec  oraz 

musi posiadać szeroką wiedzę teoretyczna popartą praktycznym zasobem warsztatu 

zawodowego (m.in. metodami, technikami i narzędziami). Musi być pracownikiem kompetentnym jego 

wiedza teoretyczna musi mieć odzwierciedlenie w praktycznym jej zastosowaniu.  



„Nowoczesne Kadry O
Nr umowy:UDA

 
W dzisiejszych czasach  doradca to przewodnik po świece zawodów, tłumacz procesów dziejących się na 

rynku pracy. To także stymulator i optymalizator karier

Skuteczność działań doradcy zależy w dużym stopniu, od posiadania przez niego warsztatu zawodowego 

wyposażonego w narzędzia dopasowane do potrzeb różnych odbiorców.

Cele kursu: 

• ukształtowanie teoretycznych podstaw oraz zrozumienie istoty porad

• zdobycie umiejętności tworzenia indywidualnego warsztatu pracy doradcy zawodowego 

• doskonalenie umiejętności praktycznych w zakresie doradztwa zawodowego

• ukształtowanie indywidualnych umiejętności doradczych 

• zapoznanie z metodami indywid

• zdobycie umiejętności planowania rozwoju zawodowego oraz podejmowania aktywności 

zawodowej 

• pozyskanie umiejętności tworzenia Indywidualnych Planów Rozwoju dla osób wkraczających na 

drogę zawodową ze szczególnym n

• określanie profilu zawodowego osoby niedostosowanej społecznie 

• ukształtowanie umiejętności wchodzenia we właściwe kontakty z klientem 

• pozyskanie umiejętności tworzenia Indywidualnych Planów Dzi

• zdobycie umiejętności aktywnego poszukiwania pracy

• nabycie umiejętności pozyskiwania środków Europejskiego Funduszu Społecznego

• etyka w pracy doradcy zawodowego

Dane szczegółowe dotyczące kursu:

Liczba beneficjentów 20 os 

Realizacja modułów szkoleniowych

Kurs odbywać się będzie  w oparciu o opracowany przez  Wykonawcę PROGRAM  KURSU, załączony do 

oferty, obejmujący między innymi proponowane w opisach kursów minimalne zagadnienia. 

Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia kursu zgodnie z zamawianą tematyką, w 

terminie  i określonym przez Zamawiającego miejscu.

Czas trwania kursu:  

• Liczba godzin 250  

• Liczba modułów  szkoleniowych  14   ( piątek , sobota, niedziela)

• Zajęcia mogą odbywać się w godzinach od godz. 9  do 20.

• Zajęcia nie mogą trwać dłużej niż 8 godzin lekcyjnych dziennie/przez godzinę lekcyjną rozumiemy 

jednostkę trwającą 45 min.

• Szczegółowy harmonogram realizacji szkolenia oraz miejsce należy ustalić z Zama

   
 

„Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie Kieleckim” 
Nr umowy:UDA-POKL.09.04.00-26-036/12-00 

 

W dzisiejszych czasach  doradca to przewodnik po świece zawodów, tłumacz procesów dziejących się na 

rynku pracy. To także stymulator i optymalizator kariery zawodowej. 

Skuteczność działań doradcy zależy w dużym stopniu, od posiadania przez niego warsztatu zawodowego 

wyposażonego w narzędzia dopasowane do potrzeb różnych odbiorców. 

ukształtowanie teoretycznych podstaw oraz zrozumienie istoty poradnictwa zawodowego

zdobycie umiejętności tworzenia indywidualnego warsztatu pracy doradcy zawodowego 

doskonalenie umiejętności praktycznych w zakresie doradztwa zawodowego

ukształtowanie indywidualnych umiejętności doradczych  

zapoznanie z metodami indywidualnego i grupowego poradnictwa zawodowego 

zdobycie umiejętności planowania rozwoju zawodowego oraz podejmowania aktywności 

pozyskanie umiejętności tworzenia Indywidualnych Planów Rozwoju dla osób wkraczających na 

drogę zawodową ze szczególnym naciskiem na osoby niedostosowane społecznie

określanie profilu zawodowego osoby niedostosowanej społecznie  

ukształtowanie umiejętności wchodzenia we właściwe kontakty z klientem 

pozyskanie umiejętności tworzenia Indywidualnych Planów Działania 

zdobycie umiejętności aktywnego poszukiwania pracy 

nabycie umiejętności pozyskiwania środków Europejskiego Funduszu Społecznego

etyka w pracy doradcy zawodowego 

dotyczące kursu: 

owych zaplanowana jest w okresie styczeń  2014 do grudzień 2014

Kurs odbywać się będzie  w oparciu o opracowany przez  Wykonawcę PROGRAM  KURSU, załączony do 

oferty, obejmujący między innymi proponowane w opisach kursów minimalne zagadnienia. 

Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia kursu zgodnie z zamawianą tematyką, w 

terminie  i określonym przez Zamawiającego miejscu. 

Liczba modułów  szkoleniowych  14   ( piątek , sobota, niedziela) 

jęcia mogą odbywać się w godzinach od godz. 9  do 20. 

Zajęcia nie mogą trwać dłużej niż 8 godzin lekcyjnych dziennie/przez godzinę lekcyjną rozumiemy 

jednostkę trwającą 45 min. 

Szczegółowy harmonogram realizacji szkolenia oraz miejsce należy ustalić z Zama

 

 

2 

W dzisiejszych czasach  doradca to przewodnik po świece zawodów, tłumacz procesów dziejących się na 

Skuteczność działań doradcy zależy w dużym stopniu, od posiadania przez niego warsztatu zawodowego 

nictwa zawodowego 

zdobycie umiejętności tworzenia indywidualnego warsztatu pracy doradcy zawodowego  

doskonalenie umiejętności praktycznych w zakresie doradztwa zawodowego 

ualnego i grupowego poradnictwa zawodowego  

zdobycie umiejętności planowania rozwoju zawodowego oraz podejmowania aktywności 

pozyskanie umiejętności tworzenia Indywidualnych Planów Rozwoju dla osób wkraczających na 

aciskiem na osoby niedostosowane społecznie 

ukształtowanie umiejętności wchodzenia we właściwe kontakty z klientem –rozmowa doradcza 

nabycie umiejętności pozyskiwania środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

do grudzień 2014   

Kurs odbywać się będzie  w oparciu o opracowany przez  Wykonawcę PROGRAM  KURSU, załączony do 

oferty, obejmujący między innymi proponowane w opisach kursów minimalne zagadnienia.  

Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia kursu zgodnie z zamawianą tematyką, w uzgodnionym  

Zajęcia nie mogą trwać dłużej niż 8 godzin lekcyjnych dziennie/przez godzinę lekcyjną rozumiemy 

Szczegółowy harmonogram realizacji szkolenia oraz miejsce należy ustalić z Zamawiającym. 



„Nowoczesne Kadry O
Nr umowy:UDA

 
Wymagane jest by zajęcia prowadzone były metodą warsztatów aktywizującą wszystkich uczestników 

szkoleń,  

Wykonawca zapewni materiały szkoleniowe na własność dla każdego uczestnika kursu ewentualnie jeśli 

program kursu przewiduje podręcznik dotycz

 

Wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia

1. Zamawiający nie przewiduje zamówień dodatkowych i uzupełniających.

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

 

Założenia ogólne  

Obowiązki Wykonawcy.  

1. Wykonawca w ramach realizacji swojej części zamówienia zobowiązany jest pokryć koszty organizacji 

kursu (trenerów zajęć praktycznych i ćwiczeniowych), koszt dowiezienia do miejsca realizacji kursu 

niezbędnych materiałów  koniecznych d

powielenie materiałów dydaktycznych,  jeśli są niezbędne do przeprowadzenia zadania.

2. Wykonawca zapewni realizację kursu przez wykwalifikowaną kadrę, posiadającą uprawnienia                           

i doświadczenie w prowadzeniu kursów z tematu objętego przedmiotową umową, posiadającą 

uprawnienia do zrealizowania zadania

3. Wykonawca zapewnia i zobowiązuje się, że zgodnie z niniejszą umową korzystanie przez 

Zamawiającego z dostarczonych produktó

autorskich osób trzecich. 

4. Wykonawca powinien posiadać n

5. Kierownik Kursu –główny trener  

• doświadczenie minimum 5 lat prowadzenia szkoleń w dziedzinie 

• doświadczenie publikacji minimum 5 tytułów w ostatnich 5 latach w zakresie doradztwa  

zawodowego 

•  doświadczenie opracowania minimum jednego autorskiego/współautorskiego zrealizowanego 

(bądź w trakcie realizacji) programu kursu

• oraz odpowiednią liczbą wykładowców, niezbędnych do zrealizowania przedstawionego programu 

kursu. 

6. Wykonawca powinien znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej   wykonanie 

zamówienia 

7. Wykonawca gwarantuje opracowanie koncepcji i zakresu meryto

   
 

„Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie Kieleckim” 
Nr umowy:UDA-POKL.09.04.00-26-036/12-00 

 

Wymagane jest by zajęcia prowadzone były metodą warsztatów aktywizującą wszystkich uczestników 

Wykonawca zapewni materiały szkoleniowe na własność dla każdego uczestnika kursu ewentualnie jeśli 

program kursu przewiduje podręcznik dotyczący tematyki kursu, lub publikację.

ymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia 

1. Zamawiający nie przewiduje zamówień dodatkowych i uzupełniających. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Wykonawca w ramach realizacji swojej części zamówienia zobowiązany jest pokryć koszty organizacji 

kursu (trenerów zajęć praktycznych i ćwiczeniowych), koszt dowiezienia do miejsca realizacji kursu 

koniecznych do przeprowadzenia zaproponowanego kursu, przygotowanie i 

powielenie materiałów dydaktycznych,  jeśli są niezbędne do przeprowadzenia zadania.

Wykonawca zapewni realizację kursu przez wykwalifikowaną kadrę, posiadającą uprawnienia                           

i doświadczenie w prowadzeniu kursów z tematu objętego przedmiotową umową, posiadającą 

uprawnienia do zrealizowania zadania.  

Wykonawca zapewnia i zobowiązuje się, że zgodnie z niniejszą umową korzystanie przez 

Zamawiającego z dostarczonych produktów nie będzie stanowić naruszenia majątkowych praw 

Wykonawca powinien posiadać niezbędną wiedzę teoretyczną i praktyczną 

główny trener  posiada:   

doświadczenie minimum 5 lat prowadzenia szkoleń w dziedzinie doradztwa zawodowego

doświadczenie publikacji minimum 5 tytułów w ostatnich 5 latach w zakresie doradztwa  

doświadczenie opracowania minimum jednego autorskiego/współautorskiego zrealizowanego 

(bądź w trakcie realizacji) programu kursu 

owiednią liczbą wykładowców, niezbędnych do zrealizowania przedstawionego programu 

Wykonawca powinien znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej   wykonanie 

Wykonawca gwarantuje opracowanie koncepcji i zakresu merytorycznego szkolenia, zawierającego:

 

 

3 

Wymagane jest by zajęcia prowadzone były metodą warsztatów aktywizującą wszystkich uczestników 

Wykonawca zapewni materiały szkoleniowe na własność dla każdego uczestnika kursu ewentualnie jeśli 

ący tematyki kursu, lub publikację. 

Wykonawca w ramach realizacji swojej części zamówienia zobowiązany jest pokryć koszty organizacji 

kursu (trenerów zajęć praktycznych i ćwiczeniowych), koszt dowiezienia do miejsca realizacji kursu 

o przeprowadzenia zaproponowanego kursu, przygotowanie i 

powielenie materiałów dydaktycznych,  jeśli są niezbędne do przeprowadzenia zadania. 

Wykonawca zapewni realizację kursu przez wykwalifikowaną kadrę, posiadającą uprawnienia                           

i doświadczenie w prowadzeniu kursów z tematu objętego przedmiotową umową, posiadającą 

Wykonawca zapewnia i zobowiązuje się, że zgodnie z niniejszą umową korzystanie przez 

w nie będzie stanowić naruszenia majątkowych praw 

 

doradztwa zawodowego 

doświadczenie publikacji minimum 5 tytułów w ostatnich 5 latach w zakresie doradztwa  

doświadczenie opracowania minimum jednego autorskiego/współautorskiego zrealizowanego 

owiednią liczbą wykładowców, niezbędnych do zrealizowania przedstawionego programu 

Wykonawca powinien znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej   wykonanie 

rycznego szkolenia, zawierającego: 



„Nowoczesne Kadry O
Nr umowy:UDA

 
• zakres  tematyczny w podziale na dni, godziny i bloki tematyczne oraz sposób organizacji 

szkolenia; 

• szczegółowy program szkolenia 

• wykaz materiałów i narzędzi stosowanych przez Wykonawcę

8. Wykonawca opracowuje i przekazuje 

wykorzystane do przeprowadzenia danego szkolenia na tydzień  przed jego rozpoczęciem

PODSTAWOWE warunki dotyczące kadry:

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania prawidłowo zamówienia. 

 

Odbiór wykonanej usługi zostanie udokumentowany 

Wykonawca po zakończeniu kursu przedstawi Zamawiającemu następujące dokumenty, zatwierdzone 

przez przedstawiciela Wykonawcy: 

� listę obecności z własnoręcznymi podpisami uczestników kursu w każdym dniu zajęć,

� program kursu oraz dziennik zajęć, 

� potwierdzenie odbioru materiałów szkoleniowych wraz z jednym egzemplarzem materiałów, 

� kopię protokołu z egzaminu (jeśli jest w programie) potwierdzającego przeprowadzenie egzaminu 

dla  nauczycieli-uczestników kursu

� wystawi zaświadczenia/certyfikaty/ dyplomy o ukończeniu kursu potwierdzające nabyte 

uprawnienia   i kwalifikacje

� raport o zrealizowaniu poszczególnych usług w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  wraz                     

z fakturą VAT/ rachunkiem.

Warunki płatności: Płatność 

rachunkiem/fakturą podstawą do wystawienia rachunku jest przeprowadzenie 

i przekazanie Zamawiającemu w/w   

Terminy wystawienia faktur częściowych :

1) 31.03.2014 

2) 30.06.2014 

3) 30.09.2014 

4) 15.12.2014 

 

W ramach promocji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest  do

   
 

„Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie Kieleckim” 
Nr umowy:UDA-POKL.09.04.00-26-036/12-00 

 

zakres  tematyczny w podziale na dni, godziny i bloki tematyczne oraz sposób organizacji 

szczegółowy program szkolenia  

wykaz materiałów i narzędzi stosowanych przez Wykonawcę 

Wykonawca opracowuje i przekazuje Zleceniodawcy do akceptacji wszelkie materiały, które zostaną  

wykorzystane do przeprowadzenia danego szkolenia na tydzień  przed jego rozpoczęciem

PODSTAWOWE warunki dotyczące kadry: 

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania prawidłowo zamówienia.  

Odbiór wykonanej usługi zostanie udokumentowany  

Wykonawca po zakończeniu kursu przedstawi Zamawiającemu następujące dokumenty, zatwierdzone 

przez przedstawiciela Wykonawcy:  

listę obecności z własnoręcznymi podpisami uczestników kursu w każdym dniu zajęć,

program kursu oraz dziennik zajęć,  

potwierdzenie odbioru materiałów szkoleniowych wraz z jednym egzemplarzem materiałów, 

kopię protokołu z egzaminu (jeśli jest w programie) potwierdzającego przeprowadzenie egzaminu 

uczestników kursu 

stawi zaświadczenia/certyfikaty/ dyplomy o ukończeniu kursu potwierdzające nabyte 

uprawnienia   i kwalifikacje 

raport o zrealizowaniu poszczególnych usług w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  wraz                     

z fakturą VAT/ rachunkiem. 

ki płatności: Płatność przelewem co kwartał zgodnie z  prawidłowo wystawionym  

podstawą do wystawienia rachunku jest przeprowadzenie 

e Zamawiającemu w/w   dokumentacji ze zrealizowanych w kwartale godzin dydaktycznych 

Terminy wystawienia faktur częściowych : 

W ramach promocji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest  do:  

 

 

4 

zakres  tematyczny w podziale na dni, godziny i bloki tematyczne oraz sposób organizacji 

Zleceniodawcy do akceptacji wszelkie materiały, które zostaną  

wykorzystane do przeprowadzenia danego szkolenia na tydzień  przed jego rozpoczęciem. 

Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

Wykonawca po zakończeniu kursu przedstawi Zamawiającemu następujące dokumenty, zatwierdzone 

listę obecności z własnoręcznymi podpisami uczestników kursu w każdym dniu zajęć,  

potwierdzenie odbioru materiałów szkoleniowych wraz z jednym egzemplarzem materiałów,  

kopię protokołu z egzaminu (jeśli jest w programie) potwierdzającego przeprowadzenie egzaminu 

stawi zaświadczenia/certyfikaty/ dyplomy o ukończeniu kursu potwierdzające nabyte 

raport o zrealizowaniu poszczególnych usług w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  wraz                     

zgodnie z  prawidłowo wystawionym  

podstawą do wystawienia rachunku jest przeprowadzenie modułów szkoleniowych              

artale godzin dydaktycznych . 



„Nowoczesne Kadry O
Nr umowy:UDA

 
• informowania uczestników kursu o fakcie współfinansowania zajęć ze środków Unii Europejskiej                     

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

• stosowania na wszystkich dokumentach w trakcie wykonywania przedmiotowego zamówienia znaków 

zgodnie z wytycznymi POKL  

 

Zamawiający gwarantuje: 

• Sale dydaktyczne, komputerowe w placówkach oświatowych na terenie powiatu kieleckiego 

• Posiłek, przerwy kawowe  dla wykładowców w trakcie zajęć.

 

 

 

 

 

   
 

„Nowoczesne Kadry Oświaty w Powiecie Kieleckim” 
Nr umowy:UDA-POKL.09.04.00-26-036/12-00 

 

informowania uczestników kursu o fakcie współfinansowania zajęć ze środków Unii Europejskiej                     

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,  

stosowania na wszystkich dokumentach w trakcie wykonywania przedmiotowego zamówienia znaków 

 

Sale dydaktyczne, komputerowe w placówkach oświatowych na terenie powiatu kieleckiego 

dla wykładowców w trakcie zajęć. 

 

 

5 

informowania uczestników kursu o fakcie współfinansowania zajęć ze środków Unii Europejskiej                     

stosowania na wszystkich dokumentach w trakcie wykonywania przedmiotowego zamówienia znaków 

Sale dydaktyczne, komputerowe w placówkach oświatowych na terenie powiatu kieleckiego  

 


